
 
令和 5 年 5 月 16 日 

商店街振興組合原宿表参道欅会 
原宿表参道元氣祭スーパーよさこい事務局 

参加チーム各位 
 

この度は、原宿表参道元氣祭スーパーよさこい 2023 へご参加エントリー頂き誠にありがとう 

ございます。お祭り当日までに万全の態勢を整えるべくご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

つきましては、当日までに参加にあたって必要な情報の配信、提出、お振込みといったやり取りが 

発生致します。参加要綱 P9 の“本祭までの全体スケジュール～参加申込から本祭までの流れ～” 

に沿って遅延なくご準備ご対応くださいますようお願い申し上げます。 

  

 
 

 

 

 

 

 



 
令和 5 年 5 月 16 日 

商店街振興組合原宿表参道欅会 
原宿表参道元氣祭スーパーよさこい事務局 

 

きらぼし銀行 原宿支店（874） 普通 6005527 

(フリガナ)  ショウ)ハラジュクオモテサンドウケヤキカイ スーパーヨサコイ 

（口座名）商店街振興組合原宿表参道欅会 スーパーよさこい 


